
EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

1 Voleibol1Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
19113(Ext-No

Requiere Salon)

15:00 / 16:00
19113(Ext-No

Requiere Salon)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19113 VOLEIBOL 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

34 Apreciación Artistica34Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19260(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19260(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19260 APRECIACIÓN ARTISTICA 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

3 Aerobicos3Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
19101(Ext-No

Requiere Salon)

9:00 / 10:00
19101(Ext-No

Requiere Salon)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19101 AEROBICOS 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

4 Taekwondo4Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
19111(Ext-No

Requiere Salon)

17:00 / 18:00
19111(Ext-No

Requiere Salon)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19111 TAEKWONDO 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

5 Cardoi Hit5Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
19270(Ext-No

Requiere Salon)

11:00 / 12:00
19270(Ext-No

Requiere Salon)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19270 CARDIO HIT 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

6 Atletismo6Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
19103(Ext-No

Requiere Salon)

17:00 / 18:00
19103(Ext-No

Requiere Salon)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19103 ATLETISMO 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

7 Entrenamiento Muscular7Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19257(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19257(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19257 ENTRENAMIENTO MUSCULAR 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

8 Baloncesto8Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
19104(Ext-No

Requiere Salon)

9:00 / 10:00
19104(Ext-No

Requiere Salon)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19104 BALONCESTO 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

9 Pilates9Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
19224(Ext-No

Requiere Salon)

13:00 / 14:00
19224(Ext-No

Requiere Salon)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19224 PILATES 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

10 Defensa Personal10Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
19274(Ext-No

Requiere Salon)

11:00 / 12:00
19274(Ext-No

Requiere Salon)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19274 DEFENSA PERSONAL 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

11 Fotografia11Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
19205(Ext-No

Requiere Salon)

15:00 / 16:00
19205(Ext-No

Requiere Salon)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19205 FOTOGRAFIA 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

12 Fútbol Sala12Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00
19106(Ext-No

Requiere Salon)

9:00 / 10:00
19106(Ext-No

Requiere Salon)
10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19106 FUTBOL SALA 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

13 Cine13Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19203(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19203(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19203 CINE 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

14 Aerobicos14Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
19101(Ext-No

Requiere Salon)

13:00 / 14:00
19101(Ext-No

Requiere Salon)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19101 AEROBICOS 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

15 Actividad Fisica y Salud15Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19250(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19250(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19250 ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

16 Actividad Fisica y Salud16Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
19250(Ext-No

Requiere Salon)

15:00 / 16:00
19250(Ext-No

Requiere Salon)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19250 ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

17 Actividad Fisica y Salud17Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
19250(Ext-No

Requiere Salon)

17:00 / 18:00
19250(Ext-No

Requiere Salon)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19250 ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

18 Yoga y Relajación18Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
19266(Ext-No

Requiere Salon)

17:00 / 18:00
19266(Ext-No

Requiere Salon)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19266 YOGA Y  RELAJACIÓN 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

19 Aerobicos19Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
19101(Ext-No

Requiere Salon)

13:00 / 14:00
19101(Ext-No

Requiere Salon)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19101 AEROBICOS 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

20 Ludica y Recreación20Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
19280(Ext-No

Requiere Salon)

15:00 / 16:00
19280(Ext-No

Requiere Salon)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19280 LUDICA Y RECREACIÓN 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

21 Gimnasia Deportiva21Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19269(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19269(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19269 GIMNASIA DEPORTIVA 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

22 Gimnasia Deportiva22Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19269(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19269(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19269 GIMNASIA DEPORTIVA 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

23 Gimnasia Deportiva23Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
19269(Ext-No

Requiere Salon)

15:00 / 16:00
19269(Ext-No

Requiere Salon)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19269 GIMNASIA DEPORTIVA 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

24 Instrumentos de Cuerda24Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19279(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19279(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19279 INSTRUMENTOS DE CUERDA 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

25 Danzas25Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
1337(Ext-No

Requiere Salon)

13:00 / 14:00
1337(Ext-No

Requiere Salon)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

1337 DANZAS 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

26 Canto26Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
19260(Ext-No

Requiere Salon)

15:00 / 16:00
19260(Ext-No

Requiere Salon)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19260 APRECIACIÓN ARTISTICA 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

27 Danza Folclorica27Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
19204(Ext-No

Requiere Salon)

15:00 / 16:00
19204(Ext-No

Requiere Salon)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19204 DANZA FOLCLÓRICA 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

28 Artes Plasticas28Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
19202(Ext-No

Requiere Salon)

15:00 / 16:00
19202(Ext-No

Requiere Salon)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19202 ARTES PLASTICAS 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

29 Teatro29Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00
19208(Ext-No

Requiere Salon)

10:00 / 11:00
19208(Ext-No

Requiere Salon)
11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19208 TEATRO 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

30 Artes Plásticas30Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19202(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19202(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19202 ARTES PLASTICAS 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

31 Guitarra31Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
19206(Ext-No

Requiere Salon)

11:00 / 12:00
19206(Ext-No

Requiere Salon)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19206 GUITARRA 20 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

33 Arte y Literatura33Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
19260(Ext-No

Requiere Salon)

17:00 / 18:00
19260(Ext-No

Requiere Salon)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19260 APRECIACIÓN ARTISTICA 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

35 Ajedrez35Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
19102(Ext-No

Requiere Salon)

11:00 / 12:00
19102(Ext-No

Requiere Salon)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19102 AJEDREZ 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

36 Instrumentos de Cuerda36Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19279(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19279(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19279 INSTRUMENTOS DE CUERDA 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

37 Fotografía37Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19205(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19205(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19205 FOTOGRAFIA 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

38 Cine38Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
19203(Ext-No

Requiere Salon)

15:00 / 16:00
19203(Ext-No

Requiere Salon)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19203 CINE 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

39 Fotografía39Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19205(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19205(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19205 FOTOGRAFIA 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

40 Fotografía40Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00
19205(Ext-No

Requiere Salon)

11:00 / 12:00
19205(Ext-No

Requiere Salon)
12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19205 FOTOGRAFIA 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

41 Música Digital41Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19277(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19277(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19277 MUSICA DIGITAL 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

42 Cine42Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19203(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19203(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19203 CINE 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

43 Entrenamiento Muscular43Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
19257(Ext-No

Requiere Salon)

13:00 / 14:00
19257(Ext-No

Requiere Salon)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19257 ENTRENAMIENTO MUSCULAR 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

44 Liderazgo y Emprendimiento44Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00
19284(Ext-No

Requiere Salon)

15:00 / 16:00
19284(Ext-No

Requiere Salon)
16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19284 LIDERAZGO Y FORMACIÓN PERSONAL 10 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

45 Ajedrez Virtual45Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00

13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00
19102(Ext-No

Requiere Salon)

17:00 / 18:00
19102(Ext-No

Requiere Salon)
18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19102 AJEDREZ 0 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

32 Musica digital32Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00
19277(Ext-No

Requiere Salon)

12:00 / 13:00
19277(Ext-No

Requiere Salon)
13:00 / 14:00

14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19277 MUSICA DIGITAL 0 Por Asignar



EXTENSION CULTURAL Y DEPORTIVA
(BOGOTA) / 2026 1

Vicerrectoria Académica

Horario Grupo

2 Fútbol sala2Nivel: Grupo

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

6:00 / 7:00

7:00 / 8:00

8:00 / 9:00

9:00 / 10:00

10:00 / 11:00

11:00 / 12:00

12:00 / 13:00
19106(Ext-No

Requiere Salon)

13:00 / 14:00
19106(Ext-No

Requiere Salon)
14:00 / 15:00

15:00 / 16:00

16:00 / 17:00

17:00 / 18:00

18:00 / 19:00

19:00 / 20:00

20:00 / 21:00

21:00 / 22:00

Código de Asignatura (Nomenclatura del Aula)

Cód. Asignatura Cupo Docente

19106 FUTBOL SALA 20 Por Asignar

CRGYHorarios (21225)


